
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenarlo
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC:0063363/2015 EXP-UNC:0004184/2016
EXP-UNC:0061276/2015 EXP-UNC:0004254/2016
EXP-UNC:0063634/2015 EXP-UNC:0004883/2016
EXP-UNC:0059276/2015 EXP-UNC:0000325/2016

CÓRDOBA, 2 I MAR 2016 •

VISTO
Las prórrogas de regularidad solicitadas por alumnos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que en el Artículo 5° de la RHCD 260/03 se contemplan las razones

expuestas por los alumnos.
Que la Secretaria de Asuntos Estudiantiles aconseja hacer lugar a lo

requerido.
Que el H. Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver en

estas cuestiones.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar prórroga de regularidad a los alumnos que se detallan, en la
asignatura que en cada caso se indica, por el plazo reglamentariamente establecido
de un turno de examen, a partir de la notificación de la presente:

Alumno

! Celeste Mariela MIRANDA
PORTILLO

! Graciela Belén ARNAU

Romina Natalia LEONETTI

Matrícula

32683629

Asignatura

Pamela MARCHETTO

32150253

33251570

Psicología Social

| Psicología Evolutiva de la
¡Adolescencia y Juventud

¡Psicología Criminológica

34130656 | Técnicas Proyectivas

Lihue ELIAS 36725495 j Psicoanálisis |

Ernesto Eduardo DURAN 200478142 Problemas Epistemológicos de la
I Psicología

35636929Gonzalo Hernán LAPERIE

María Virginia PILLA [ 200478917 Psicología Laboral

Problemas Epistemológicos de la
Psicología



UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC:0063363/2015 EXP-UNC:0004184/2016
EXP-UNC:0061276/2015 EXP-UNC:0004254/2016
EXP-UNC:0063634/2015 EXP-UNC:0004883/2016
EXP-UNC:0059276/2015 EXP-UNC:0000325/2016

ARTÍCULO 2°: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras
detalladas en el Artículo 1°, acerca de las prórrogas otorgadas a los alumnos
mencionados.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°: Q CC Q *

ACAOÉMíco
PSICOLOGÍA

Nacional a» c-ír<íot?


